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2250 - Lisansüstü Bursları Performans Programı  
Sıkça Sorulan Sorular 

 
 

1. Programa kimler başvuru yapabilir? 
 

2250-Lisansüstü Bursları Performans Programına başvuru yapılan burs döneminde 
(Ağustos-Ocak veya Şubat-Temmuz) yürürlükte olan TÜBİTAK destekli bir projede 1 ay 
içinde en az 10 gün bursiyer statüsünde görev alan doktora öğrencisi veya doktora sonrası 
araştırmacılar başvuru yapabilirler. Proje yürütücüsü (2218 programı için proje danışmanı) 
tarafından hesaplanan toplam performans puanının doktora öğrencileri ve doktora sonrası 
araştırmacılar için en az 70 puan olması gerekir. 
 
 

2. Programa başvuru yapılabilen TÜBİTAK destekli projeler nelerdir? 
 

 TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından 
desteklenen projeler, 

 TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından 
desteklenen projeler (3. soruda belirtilen BİDEB programları) 

 TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından 
desteklenen projeler, 

 TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı (UİDB) tarafından desteklenen 
projeler, 

 TÜBİTAK Merkez ve Enstitüleri tarafından yürütülen projeler. 
 
 

3. 2250-Lisansüstü Bursları Performans Programından yararlanılabilecek BİDEB 
programları hangileridir? 

 

BİDEB bünyesinde yürütülen ve aşağıda belirtilen Programlarda bursiyer olarak yer alanlar 
2250 Programına başvuru yapabileceklerdir. 
  

 2218-Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı,  

 2232-A Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı,  

 2232-B Uluslararası Genç Araştırmacılar Programı,  

 2244-Sanayi Doktora Programı,  

 2247-A Ulusal Lider Araştırmacılar Programı,  

 2247-B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği 
Programı, 

 2247-D Ulusal Genç Araştırmacılar Programı 
 
 

4. 2250-Lisansüstü Bursları Performans Programı’na nasıl başvuru yapacağız? 
 
Başvuru tarihleri içerisinde TÜBİTAK Yönetim Bilgi Sistemi (https://tybs.tubitak.gov.tr) 
üzerinden 2250 Programına başvuru yapabilirsiniz. Burada, öncelikle görev alınan TÜBİTAK 
destekli proje bilgilerinin seçilmesi, daha sonra performans göstergelerinin girilmesi, 
ardından performans göstergelerinin değerlendirilmesi için proje yürütücüsü onayına 
gönderilmesi ve proje yürütücüsünün değerlendirmesinin tamamlanmasının ardından 
başvurunun mutlaka onaylanması gerekmektedir. Proje yürütücüsü değerlendirmesini 
tamamlamadan önce “Başvuruyu Onayla” butonu aktif olmayacaktır. Yürütücü 
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değerlendirme işleminin tamamlanması başvurunun onaylandığı anlamına 
gelmemektedir. Başvuru işleminin tamamlanabilmesi için yürütücü değerlendirme 
işleminin ardından başvuru sahibi tarafından başvurunun onaylanması 
gerekmektedir. 
 

 

5. 2250 Programı’na başvuru yapabilmek için performans göstergelerinin 
başvuru yapılan burs dönemi içerisinde olması veya görev alınan proje 
kapsamında üretilmesi zorunlu mudur? Daha önceki çalışmalarımız için puan 
alabilir miyiz? Önceki dönem başvurusunda kullandığımız performans 
göstergelerini tekrar kullanabilir miyiz? 
 

Adayların başvuru döneminin son günü (Başvuru Kapanış Tarihi) itibarıyla son 2 yıl 
içerisinde yaptıkları ve performans göstergeleri arasında yer alan çalışmaları 
değerlendirmeye alınır (Daha öncesine ait çalışmalar performans değerlendirmesinde 
kullanılamaz). 
 
 

6. Performans puanımı öğrenebilir miyim? 
 
Performans puanınız, programın internet sayfasında ve çağrı duyurusunda ilan edilen 
performans göstergeleri doğrultusunda proje yürütücünüzün kontrolleri sonucunda onaylı 
başvuru belgesinde hesaplanmaktadır. Onaylı başvuru formunuzda performans puanınızı 
görebilirsiniz.  Performans Puanı;  bursiyerin performans göstergelerinden alacağı puan en 
fazla 80 puan, Proje Yürütücüsü değerlendirmesinden alacağı puan en fazla 20 puan olacak 
şekilde hesaplanır. (Performans puanı 100 puanı geçemez) 
 
 

7. Burs miktarı projede görev aldığımız aylar üzerinden mi hesaplanacak? 
 
Burs miktarının hesaplanmasında başvuru yapılan burs döneminde (Ağustos-Ocak veya 
Şubat-Temmuz) projede görev alınan süreler dikkate alınacaktır. 1 aylık burs hakkı 
kazanmak için projede 1 ay içinde en az 10 gün bursiyer statüsünde görev almış olmak 
gerekmektedir. Çalışılan gün sayısının hesaplanmasında sistemde kayıtlı proje başlangıç-
bitiş tarihleri ve projeye katılma-ayrılma tarihleri dikkate alınır.  Bir ay içinde birden fazla 
projede görev alınırsa yalnızca bir proje için burs ödemesi yapılacaktır. 
 
 

8. BİDEB 2211 - Yurt İçi Doktora Burs Programları kapsamında bursiyerim fakat 
TÜBİTAK destekli bir projede görev almıyorum. 2250-Lisansüstü Bursları 
Performans Programı’na başvuru yapabilir miyim? 

 
BİDEB 2211-Yurt İçi Doktora Burs Programları bursiyerlerinin, 2250-Lisansüstü Bursları 
Performans Programı’na başvuru yapabilmesi için ilgili burs döneminde (Ağustos-Ocak veya 
Şubat-Temmuz) yürürlükte olan TÜBİTAK destekli bir projede 1 ay içinde en az 10 gün 
bursiyer olarak görev almış olması gerekir. 
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9. BİDEB 2211 - Yurt İçi Doktora Burs Programları kapsamında bursiyerim. 2250-
Lisansüstü Bursları Performans Programı’ndan yararlanmak için performans 
puanı şartını sağlamam gerekiyor mu?  

 
TÜBİTAK destekli projelerde bursiyer olarak görev alan BİDEB 2211 - Yurt İçi Doktora Burs 
Programları kapsamındaki bursiyerlerin de toplam performans puanı şartını sağlaması 
gerekir (Toplam performans puanı, doktora öğrencileri için en az 70 puan olmalıdır). 
 
 

10. BİDEB 2211 - Yurt İçi Doktora Burs Programları kapsamında bursiyerim. 
TÜBİTAK destekli bir projeye bursiyer olarak eklenemiyorum. Ne yapmam 
gerekiyor?  

 
TÜBİTAK destekli bir projeye bursiyer olarak eklenme işlemleri için proje yürütücüsü ya da 
projenin desteklendiği/yürütüldüğü birimden yardım/bilgi alınması gerekmektedir. 
 
 

11. BİDEB Başvuru ve İzleme Sistemi’ne başvuru sırasında girmiş olduğum 
bilgilerin ve performans göstergelerinin doğruluğu kontrol edilecek mi? 

 
Performans göstergeleri ve bu göstergeler için verilen puanların doğruluğundan başvuru 
sahibi ve proje yürütücüsü (2218 programı için proje danışmanı) birlikte sorumludur. Bununla 
birlikte, TÜBİTAK tarafından performans kriterlerinin doğruluğu kontrol edilmektedir.  
 
 

12. Programa başvuru sırasında ve sonrasında herhangi bir belge istenecek mi? 
 
Başvuru sırasında ya da sonrasında belge istenmemektedir. Başvurunun bursiyer ve proje 
yürütücüsü tarafından TÜBİTAK Yönetim Bilgi Sistemi (https://tybs.tubitak.gov.tr) 
onaylanması yeterlidir. 
 
 

13. 2250-Lisansüstü Bursları Performans Programı’ndan alabileceğim aylık burs 
miktarı nedir? 

 
TÜBİTAK destekli projelerde bursiyer olarak yer alan doktora öğrencileri ve doktora sonrası 
araştırmacılar performans puanına göre burs alabilir. Aylık burs miktarı başvuru tarihinde 
beyan edilen performans puanı üzerinden hesaplanır. Bursiyerin projeden tam veya kısmi 
burs alması performans bursunun miktarını değiştirmez. Doktora öğrencileri ve doktora 
sonrası araştırmacılar için performans puanına göre aylık destek miktarı program internet 
sayfasında yer almaktadır. 
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